AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE N° 02/2019 – MODALIDADE:
MENOR PREÇO

2° CHAMADA

OBJETO: CONVITE, do TIPO MENOR
PREÇO, para Contratação de serviços
de Assessoria de Comunicação e
Imprensa, para o CONSELHO

REGIONAL DE BIOLOGIA DA 6ª REGIÃO.

O CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA 6° REGIÃO, através da sua Comissão
Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público a
todas as pessoas interessadas que a Carta Convite n° 02/2019, com abertura
marcada para o dia 25 de novembro de 2019 às 10 h, fica prorrogada para o
dia 02 de dezembro de 2019 às 10 h, com a entrega dos envelopes e abertura
do processo licitatório.

MOTIVO: Não comparecimento do número mínimo de licitantes.

Manaus, 25 de novembro de 2019.

Climéia Corrêa Soares

CRBio-06 n.º 03165/06-D/Coordenadora

Semírian Campos Amoêdo

CRBio n.º 52200/06-D/Secretaria

Filomena Ferreira Santiago

CRBio n.º 08839/06 - D/Suplente

Documentos Para Download »

2019_Assessor de Comunicação.pdf [ Download ]

https://crbio06.gov.br/ohs/data/docs/2/EDITAL_CARTA_CONVITE_02_2019_Assessor_de_Comunicacao_Publicar.pdf